



Ödell vann sista striden

Göta hovrätt har avkunnat dom i ärende mellan Botrygg och Cykelringen. Saken rörde fråga om ersättningslokal i samband med att Botrygg rev den fastighet på gamla Bantorget, där Cykelringen hade butik.

Hovrätten fastställde tingsrättens beslut som innebar att den lokal som Botrygg anvisade som ersättningslokal var jämförbar med den lokal som Cykelringen förhyrde. Lokalen på Storgatan, där Arbetsförmedlingen idag har sina lokaler, bedömdes som i grova drag jämförbar med den lokal som revs. Detta trots att lokalen på Storgatan hade högre hyra samt var lite större än den lokal som Cykelringen förhyrde. Cykelringen får nu betala Botryggs rättegångskostnader i tingsrätt och hovrätt om sammanlagt 450.000 kr utöver sina egna rättegångskostnader om 700.000 kr.

- Vi är nöjda med hovrättens dom, säger advokat Sören Ödell. Botrygg jobbade intensivt med att hitta en ersättningslokal till Cykelringen och tog fram minst tio olika alternativ. Min klient agerade rätt hela vägen i detta ärende menar Ödell.

Försökte pressa fram pengar

Detta var advokat Sören Ödells sista huvudförhandling. Vid uppnådd pensionsålder väljer Ödell att avsluta sin mycket framgångsrika bana som advokat i Linköping.

- Om Cykelringen hade varit seriöst intresserat av att fortsätta sin verksamhet i Linköping hade det gått att lösa, menar Botryggs Michael Coccozza. I stället valde man att använda sin hyresrätt i syfte att pressa fram en ersättning då man förstod att vi var tidspressade på grund av byggandet i kvarteret.

- Men eftersom man begärde orimliga summor, en ersättning på 2,3 miljoner kronor var det aldrig möjligt att göra upp med Cykelringen."

Michael Coccozza menar vidare att "Den här domen kan även ses som en dom över Östgöta Correspondenten och dess ibland erbarmliga journalistik

- I juli 2003 publicerade Corren en artikel där man i detta ärende på en helsida avhandlade ärendet och agerade såväl åklagare som domare. Hovrättens dom innebär klart och tydligt att Cykelringens hade fel i ärendet och att Corren var för snabb att avkunna dom i målet, säger Coccozza.

Kenneth Uvegård